
Հավելված N 1 

«ՀՀ ԱՆ ՀԲՄԱՊՁԲ-2021/10» ծածկագրով 

Հրատապ բաց մրցույթի հրավերի 

ԴԻՄՈՒՄՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ* 

Հրատապ բաց մրցույթին մասնակցելու 

Սանոֆի Պաստեռ բաժնետիրական ընկերությունը հայտնում է, որ ցանկություն ունի մասնակցել 
Առողջապահության նախարարության կողմից «ՀՀ ԱՆ ՀԲՄԱՊՁԲ-2021/10» ծածկագրով հայտարարված 
հրատապ բաց մրցույթի 1,2,3,4,5 չափաբաժիններին և հրավերի պահանջներին համապատասխան 
ներկայացնում է հայտ: 

Սանոֆի Պաստեռ բաժնետիրական ընկերությունը հայտնում և հավաստում է, որ հանդիսանում է 
Ֆրանսիայի Հանրապետության ռեզիդենտ:   

Սանոֆի Պաստեռ բաժնետիրական ընկերության՝ 

 հարկ վճարողի հաշվառման համարն է` FR 54 349 505 370 00073: 

 էլեկտրոնային փոստի հասցեն է` Irakli.Todria2@sanofi.com:
                                                                                  

 գործունեության հասցեն է՝ Հենրի Վելլի Իսփեյս 14, 69007, Լիոն, Ֆրանսիա:

 հեռախոսահամարն է՝ 0 800 55 56 58:

Սույնով  Սանոֆի Պաստեռ  բաժնետիրական ընկերությունը հայտարարում և հավաստում է, որ՝ 

1) բավարարում է «ՀՀ ԱՆ ՀԲՄԱՊՁԲ-2021/10» ծածկագրով հրատապ բաց մրցույթի հրավերով
սահմանված մասնակցության իրավունքի պահանջներին և պարտավորվում ընտրված մասնակից 
ճանաչվելու դեպքում, հրավերով սահմանված կարգով և ժամկետում, ներկայացնել գնային առաջարկի 
չափով որակավորման ապահովում. 

2) «ՀՀ ԱՆ ՀԲՄԱՊՁԲ-2021/10» ծածկագրով հրատապ բաց մրցույթին մասնակցելու շրջանակում`
 թույլ չի տվել և (կամ) թույլ չի տալու գերիշխող դիրքի չարաշահում և հակամրցակցային

համաձայնություն, 
 բացակայում է հրավերով սահմանված` Սանոֆի Պաստեռ բաժնետիրական

ընկերությանը փոխկապակցված անձանց և (կամ) Սանոֆի Պաստեռ բաժնետիրական ընկերության
կողմից հիմնադրված կամ ավելի քան հիսուն տոկոս Սանոֆի Պաստեռ բաժնետիրական ընկերությանը 
պատկանող բաժնեմաս (փայաբաժին) ունեցող կազմակերպությունների միաժամանակյա 
մասնակցության դեպք: 

 ստորև ներկայացնում է հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ այն ֆիզիկական անձի
(անձանց) տվյալները, ով ուղղակի կամ անուղղակի ունի մասնակցի կանոնադրական կապիտալում 
քվեարկող բաժնետոմսերի (բաժնեմասերի, փայերի) ավել քան տասը տոկոսը, ներառյալ ըստ 
ներկայացնողի բաժնետոմսերը, կամ այն անձի (անձանց) տվյալները, ով իրավունք ունի նշանակելու 
կամ ազատելու մասնակցի գործադիր մարմնի անդամներին, կամ ստանում է մասնակցի կողմից 
իրականացվող ձեռնարկատիրական կամ այլ գործունեության արդյունքում ստացված շահույթի 
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տասնհինգ տոկոսից ավելին (իրական շահառուներ)**  և հավաստում, որ իրական շահառուների մասին 
ներկայացված տեղեկատվությունը իրական է և չի պարունակում ոչ հավատի տեղեկություններ:  

Անունը Ազգանունը 

Հայրանունը 

ՀՀ քաղաքացիների համար` 

նույնականացման քարտի կամ անձնագրի 

կամ ՀՀ օրենսդրությամբ նախատեսված 

անձը հաստատող փաստաթղթի տեսակը և 

համարը 

Օտարերկրյա քաղաքացիների համար 

համապատասխան երկրի 

օրենսդրությամբ նախատեսված անձը 

հաստատող փաստաթղթի տեսակը և 

համարը 

Թրիոմֆ Թոմաս 
Ֆրանսիական անձնագիր 

№X16FV14719 

Ջավին Ֆիլլիպ 
Ֆրանսիական անձնագիր 

№15CH71324 

Դոլլինգեր Փոլ-Ալան 
Ֆրանսիական անձնագիր 

№15CK61676 

Կից ներկայացվում է Սանոֆի Պաստեռ բաժնետիրական ընկերության կողմից առաջարկվող 

ապրանքի ամբողջական նկարագիրը՝ համաձայն հավելված 1.1-ի: 

Թոմաս Թրիոմֆ 
Նախագահ և գլխավոր գործադիր տնօրեն 

 Կ. Տ. 

*լրացվում է հանձնաժողովի քարտուղարի կողմից` մինչև հրավերը տեղեկագրում հրապարակելը: 

** Սույն ենթակետում նշված անձանց բացակայության դեպքում ներկայացվում է մասնակցի գործադիր մարմնի ղեկավարի և

անդամների տվյալները:

Thomas Triomphe (Mar 3, 2021 19:13 GMT+1)
Thomas Triomphe
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     APPENDIX  N 1 

to the invitation of the urgent open tender 

by the code ‘’ՀՀ ԱՆ ՀԲՄԱՊՁԲ-2021/10’’ 

APPLICATION ANNOUNCEMENT * 

To participate to the urgent open tender 

Sanofi Pasteur SA informs that wants to participate to the portions 1,2,3,4,5 of the urgent open tender by the code 
‘’ՀՀ ԱՆ ՀԲՄԱՊՁԲ-2021/10’’  announced  by RA Ministry of Health and submits an application in accordance 
with the requirements of the invitation.  
Sanofi Pasteur SA informs and confirms that it is resident of Republic of France.
Sanofi Pasteur SA's: 

 tax identification number is FR 54 349 505 370 00073. 

 e-mail address is Irakli.Todria2@sanofi.com.

 activity address is 14 Espace Henry Vallée, 69007 Lyon, France.

 telephone number is  0 800 55 56 58. 

Hereby Sanofi Pasteur SA announces and confirms that: 

1) complies with the requirements of participation right set out in the invitation of  the urgent open tender
by the code  ‘’ՀՀ ԱՆ ՀԲՄԱՊՁԲ-2021/10’’, and in case of being recognized as an selected participant,
undertakes to provide qualification guarantee in the amount of the price offer in the manner and within
the time period defined by the invitation.

2) in the frame of participation to  open tender by the code  ‘’ՀՀ ԱՆ ՀԲՄԱՊՁԲ-2021/10’’ :
 did not allow and (or) will not allow abuse of dominating position and anti-competitive agreement,
 case of simultaneous participation of affiliated person (s) of  Sanofi Pasteur SA and (or) organizations

established by Sanofi Pasteur SA or having more than fifty percent ownership (share) belonging to Sanofi
Pasteur SA is absent.

 below submits  data on the physical person (s) as of the filing date of the application, having more than
ten percent of the voting shares (stakes, shares) of the participant, directly or indirectly, including the
shares according to the submitter or the data of the person having the right to appoint or dismiss the
members of the executive body of the participant or receive more than fifteen percent of the profit (real
beneficiaries) ** received as a result of entrepreneurial or other activity of participant  and confirms. that
the provided information on real beneficiaries is real and does not contain not accurate information.

TT
TT

https://adobefreeuserschannel.eu1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA4x2tIEPBVSgK0GATGZz0dtVtEr5Ic1sR


Name, surname, 
patronymic 

For RA citizens:  the type and number of 
identification card or passport or 

identification document provided by RA 
legislation. 

For foreign citizens: the type and 
number of identification 

document provided by the 
appropriate country

Triomphe Thomas French passport №X16FV14719 

JUVIN Philippe French passport №15CH71324

Dollinger Paul-Alan French passport №15CK61676

Attached is submitted the full description of the product, offered by Sanofi Pasteur SA according to the 
appendix 1.1.  

Thomas Triomphe 
Chairman & Chief Executive Officer  Seal 

*to be filled in by the secretary of the commission before the invitation is published in the bulletin. 

**In case of absence of the persons indicated in this clause, the data of head and members of the executive body of the participant shall be 

filled in:

Thomas Triomphe (Mar 3, 2021 19:13 GMT+1)
Thomas Triomphe
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